РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19  августа   2014  г.
	           п. Сеща
	                  № 95

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Сещинское сельское поселение»

        В соответствии со ст. 12 Федерального закона  от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ОАО «Славянка» гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения для потребителей, находящихся  на территории муниципального образования «Сещинское сельское поселение» Дубровского района Брянской области (военный городок п. Сеща, аэродром п. Сеща).
1. Признать ОАО «Славянка» гарантирующей организацией на территории муниципального образования «Сещинское сельское поселение» по  вышеперечисленным потребителям услуг холодного водоснабжения и водоотведения в границах переданных объектов водопроводно-канализационного хозяйства, указанных в приложении № 1 к настоящему постановлению.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте http://sescha.ru/ муниципального образования «Сещинское сельское поселение» в сети интернет.
1. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сещинской
сельской администрации                                                   Н.В.  Лисняков

 	Приложение № 1 к постановлению Сещинской
сельской администрации
 от 19 августа 2014 г. № 95

                   Объекты водопроводно-канализационного хозяйства

	Адрес места нахождения
	Наименование объектов

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Артезианская скважина

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Артезианская скважина

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Артезианская скважина

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Водонасосная станция

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Водонасосная станция

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Водонапорная башня

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Канализационная насосная станция

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Станция биологической очистки

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Сети холодного водоснабжения (18500 метров)

	Брянская область, Дубровский район, военный городок, п. Сеща
	Сети водоотведения (12700 метров)

	Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, аэродром
	Сети холодного водоснабжения (5284 метра)

	Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, аэродром
	Сети водоотведения (941 метр)

	Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, аэродром
	Артезианская скважина

	Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, аэродром
	ВНС

	Брянская область, Дубровский район, п. Сеща, аэродром
	поля  фильтрации